
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛО КУГ»

ХИВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       
Индекс 368689, Республика Дагестан, Хивский район, с.Куг ул.Центральная -31 

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2020г                                                                        №50                     

    

О создании резервов финансовых и материальных ресурсов в МОСП «село
Куг» на 2020г.

 
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.1994г  №68-ФЗ  «О  защите

населения  и  территории  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного
характера»  ,  постановления   Правительства  Российской  Федерации  от  10.11.1996г
№1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  сельского  поселения  «село
Куг» и в целях обеспечения защиты населения при возникновении чрезвычайных

ситуаций муниципального характера , накопления резерва материальных средств
для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории МОСП «село Куг», Собрание
депутатов сельского поселения 

  
                                           РЕШАЕТ:
1.Создать резерв финансовых средств в сумме 10 (десять) тысяча рублей ,  из

заложенных в бюджете средств на ЖКХ (благоустройство) путем уменьшения данной
статьи.

2.Создать  резерв  материальных  ресурсов  на  сумму  5(пять)  тысяча  рублей  из
имеющихся материальных запасов.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя
Собрания депутатов сельского поселения «село Куг»- Аскерова С.Э.

 

Председатель Собрания депутатов 
сельского поселения «село Куг»                                        Аскеров С.Э.


